de 1989 fo'i tambem executado pela Brazil 's 

Garden serviços na residência do Sr. Pau­

lo Cesar Farias situada na SMLN 09, con­

junto 2, casa 04/Brasília, com pequenas re 

formas do imóvel na sua área externa e in 

terna no valor aproximado de Cr$ 1.400.000,00 

(um milhão e quatrocentos mil cruzeiros) 

e ainda pequenos serviços de reforma no 

antigo Comitê Central do então Candidato 

Fernando Collor, no montante aproximado 

de Cr$ 400.000,00 (quatrocentos mil cru-

zeiros), isto em dezembro de 1989; que e~ 

tas duas últimas foram as únicas obras fei